
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015016 - Matematika Diskrit

: 2F

Jadwal Kuliah R.FT403 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010438 - ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

Pengenalan dan Kontrak Perkuliahan  34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 2 Selasa

23 Mar 2021

Pengenalan Himpunan  35 ATIQAH MEUTIA HILDA

 3 Selasa

30 Mar 2021

Macam-macam Himpunan dan Operasi Himpunan  35 ATIQAH MEUTIA HILDA

 4 Selasa

6 Apr 2021

Hukum Aljabar Himpunan  37 ATIQAH MEUTIA HILDA

 5 Selasa

13 Apr 2021

KUANTOR  36 ATIQAH MEUTIA HILDA

 6 Selasa

20 Apr 2021

Prinsip Inklusi dan Eksklusi  35 ATIQAH MEUTIA HILDA

 7 Selasa

25 Mei 2021

RELASI  37 ATIQAH MEUTIA HILDA

 8 Selasa

8 Jun  2021

FUNGSI  33 ATIQAH MEUTIA HILDA
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JML

MHS

HADIR

PARAF
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 9 Selasa

15 Jun  2021

Pengenalan Graph dan Jenis Graph  34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 10 Selasa

22 Jun  2021

Graph Lanjutan  31 ATIQAH MEUTIA HILDA

 11 Selasa

29 Jun  2021

POHON  31 ATIQAH MEUTIA HILDA

 12 Jumat

2 Jul 2021

 37 ATIQAH MEUTIA HILDA

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Teknik 

: Teknik Informatika 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015016 - Matematika Diskrit 

: 2F 

Dosen : ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 2 Jul 2021 

    

1 1603015137 OKTAVIAN NUR KHOLIS X         X       
10 83 

2 1703015022 FAIZ NUR IQBAL                 
12 100 

3 1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ          X X      
10 83 

4 1803015171 DICKY JULIAN           X      
11 92 

5 1803015185 FARHAN BUDIANTO X                
11 92 

6 1803015208 AHMAD FAUZI  X   X     X       
9 75 

7 2003015011 NURUL AISYAH NABILAH                 
12 100 

8 2003015017 RINO AZIZ FADHILLAH                 
12 100 

9 2003015026 LANTIP SIDIK                 
12 100 

10 2003015033 FAJAR IQBAL WIBOWO  X               
11 92 

11 2003015041 MUHAMAD FARHAN                 
12 100 

12 2003015045 HAFIDZUN ALIM X  X              
10 83 

13 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN                 
12 100 

14 2003015070 ANANDA NISHFAHUDDIN                 
12 100 

15 2003015074 BAGUS ARFIAN LAKSONO   X   X  X X X       
7 58 

16 2003015077 DIMAS CAHYO RAMADHAN                 
12 100 

17 2003015085 DENI WIJAYA                 
12 100 

18 2003015096 RIZKI ADI SAPUTRA                 
12 100 

19 2003015105 RAIS ABDAN SYAKURA                 
12 100 

20 2003015111 MOHAMMAD DITO DWI KRISNA                 
12 100 

21 2003015115 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA           X      

11 92 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015016 - Matematika Diskrit 

: 2F 

Dosen : ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom. 
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16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 2 Jul 2021 

    

22 2003015126 RANI YUNITA                 
12 100 

23 2003015133 MUHAMMAD KHOLIQ AKBAR      X  X X X X      
7 58 

24 2003015136 YOGGA TOLLY DEWANTO        X         
11 92 

25 2003015156 YAOMMI JUANPASHA JULIANSYAH                 
12 100 

26 2003015167 KURNIAWAN AGUNG LAKSANA                 
12 100 

27 2003015169 FADELA NUMAH KADENZA           X      
11 92 

28 2003015178 FITRI NUR HIKMAH                 
12 100 

29 2003015180 ANANDA BAGAS PRANATA                 
12 100 

30 2003015190 MUHAMMAD ABIMANYU PUTRA                 
12 100 

31 2003015198 PANDU RIZKY WICAKSANA         X        
11 92 

32 2003015202 ARDIANSYAH                 
12 100 

33 2003015203 ACHMAD AMIRULLAH                 
12 100 

34 2003015221 RAFI FADHLUR RAHMAN                 
12 100 

35 2003015223 RENNY ROHMA JUITA           X      
11 92 

36 2003015232 AMELIA ARISKA                 
12 100 

37 2003015237 DEBILLA NOVIANTI ANESTY        X  X       
10 83 

Jumlah hadir : 34.00 35 35 37 36 35 37 33 34 31 31 37 
     

 
 
 Jakarta, 2 Juli 2021 
 

 
 Atiqah Meutia Hilda, S.Kom. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Diskrit

2F

Teknik

Teknik Informatika

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1603015137 OKTAVIAN NUR KHOLIS  35 95 83

 2 1703015022 FAIZ NUR IQBAL  68 98  68 100 B 78.70

 3 1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ  30 95  50 83 C 59.55

 4 1803015171 DICKY JULIAN  25 98  40 93 C 56.05

 5 1803015185 FARHAN BUDIANTO  25 98  50 92 C 59.95

 6 1803015208 AHMAD FAUZI  40 90  48 75 C 59.20

 7 2003015011 NURUL AISYAH NABILAH  50 98  68 100 B 74.20

 8 2003015017 RINO AZIZ FADHILLAH  60 98  68 100 B 76.70

 9 2003015026 LANTIP SIDIK  35 98  67 100 B 70.05

 10 2003015033 FAJAR IQBAL WIBOWO  38 98  70 92 B 71.20

 11 2003015041 MUHAMAD FARHAN  35 98  55 100 C 65.25

 12 2003015045 HAFIDZUN ALIM  58 95  48 83 C 65.75

 13 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN  55 98  65 100 B 74.25

 14 2003015070 ANANDA NISHFAHUDDIN  55 98  55 100 B 70.25

 15 2003015074 BAGUS ARFIAN LAKSONO  25 88  55 58 C 56.05

 16 2003015077 DIMAS CAHYO RAMADHAN  58 98  90 100 A 85.00

 17 2003015085 DENI WIJAYA  68 98  70 100 B 79.50

 18 2003015096 RIZKI ADI SAPUTRA  30 98  70 100 B 70.00

 19 2003015105 RAIS ABDAN SYAKURA  65 98  60 100 B 74.75

 20 2003015111 MOHAMMAD DITO DWI KRISNA  60 98  68 100 B 76.70

 21 2003015115 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA  45 98  60 92 B 68.95

 22 2003015126 RANI YUNITA  45 98  70 100 B 73.75

 23 2003015133 MUHAMMAD KHOLIQ AKBAR  30 70 58

 24 2003015136 YOGGA TOLLY DEWANTO  60 98  48 95 B 68.20

 25 2003015156 YAOMMI JUANPASHA JULIANSYAH  68 98  85 100 A 85.50

 26 2003015167 KURNIAWAN AGUNG LAKSANA  35 98  55 100 C 65.25

 27 2003015169 FADELA NUMAH KADENZA  45 98  65 92 B 70.95
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 28 2003015178 FITRI NUR HIKMAH  75 98  78 100 A 84.45

 29 2003015180 ANANDA BAGAS PRANATA  63 98  45 100 B 68.25

 30 2003015190 MUHAMMAD ABIMANYU PUTRA  45 98  50 100 C 65.75

 31 2003015198 PANDU RIZKY WICAKSANA  78 98  50 92 B 73.20

 32 2003015202 ARDIANSYAH  30 98  52 100 C 62.80

 33 2003015203 ACHMAD AMIRULLAH  65 98  60 100 B 74.75

 34 2003015221 RAFI FADHLUR RAHMAN  68 98  72 100 A 80.30

 35 2003015223 RENNY ROHMA JUITA  28 98  54 92 C 62.30

 36 2003015232 AMELIA ARISKA  58 98  68 100 B 76.20

 37 2003015237 DEBILLA NOVIANTI ANESTY  40 95  48 83 C 61.25

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Ttd


